(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

Zawiera się z  Muzeum Śląskim w Katowicach umowę w sprawie udzielenia w 2014 roku
ze środków budżetu Województwa Śląskiego dotacji  celowej w kwocie  8.760 zł (słownie:
osiem  tysięcy  siedemset  sześćdziesiąt  złotych)  na  realizację  zadania  pn.  „Organizacja
uroczystości  Wydarzenie  Muzealne  Roku  2013”.  Projekt  umowy  stanowi  załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.